
Muut asiat 

   

  

Nuva 04.06.2026 § 10 
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Toimintasuunnitelman teko kaudelle 2026-2027 

  Puheenjohtajan ehdotus:  

Sinishash Nio ehdotti, että nuorisovaltuusto tekee toimintasuunnitelman 
kesätauon jälkeen. 

  Nuorisovaltuuston päätös:  

Nuorisovaltuusto hyväksyi puheenjohtajan ehdotuksen. 

Euroopan neuvoston kunta-ja aluehallintokongressin Social 
Inclusion-komitean kokous Kouvolassa 

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Sinishash Nio on menossa puhujaksi 
kokoukseen. Nuvalaisilta kartoitetaan asioita, joita puheessa olisi hyvä 
mainita.  

Sinishash Nio kertoi, että Christa Carpelan on pyytänyt häntä 
puhumaan kokoukseen asiantuntijana nuorten osallistamisesta 
päätöksentekoon. Hän kertoi, että aikoo puhua laista ja 
nuorisovaltuustojen asemasta ja toiminnasta. 

Nuorisovaltuusto painotti edustuspaikkojen sekä varsinkin korkeiden 
edustuspaikkojen kuten valtuuston tärkeyttä, jotta saataisiin nuorten 
ääni kuuluviin. Lisäksi nuorisovaltuustolta nousi myös opiskelija- ja 
oppilaskuntatoiminnan ja muiden koulujen sisäisten 
vaikuttamistoimielimien tärkeyttä. Nuorisovaltuusto painotti myös, että 
nuorten valmiutta vaikuttamaan yhteiskunnan päätöksentekoon. 
Kaupunginhallituksen edustaja muistutti, että pitää muistaa kehua 
Kouvolaa. 

 

Kannanotto idea Kouvolan matematiikkapainotteisen luokan 
puolesta 

Nuorisovaltuuston edustaja Tuure Sarilampi kertoo aiheesta enemmän.  

Tuure Sarilampi kertoi, että hänen rehtorinsa oli kertonut hänen 
luokalleen, että matematiikkapainoitteinen luokka lopetettaisiin 
Kouvolasta. Aiheesta ei ole vielä julkista tietoa, eikä Tuure Sarilampi 
ehtinyt koulujen loppumisen vuoksi kysellä rehtorilta enempää. Vilho 



Spies toi esiin, että KAOPLAn kokouksessa oli kerrottu, että 
erityisluokkien määrää oltaisiin vähentämässä. Keskusteltu aiheesta ja 
päätetty, että mahdolliseen kannanottoon palataan tarvittaessa. 

 

Nuorten työpaja 9.6. klo 18–20 

Kunnallisen nuorisotyön yhdistyksen järjestämä työpaja käsittelee 
tulevaisuudenuskon vahvistamista kunnallisessa nuorisotyössä. 
Tapahtumassa kerätään myös nuorten näkemyksiä nuorisotyöstä. 

Nuorisovaltuustolta ei herännyt kiinnostusta osallistumiseen, joten 
Sinishash Nio lupasi kysellä Whatsapp-ryhmästä kiinnostuneita. 

 

Kymenlaakson partiopiirin piirileiri Humu 17.7. klo 12.30–16.30 

Saaramaalla järjestettävään kutsuvierastilaisuuteen halutaan 
nuorisovaltuustolta edustusta.  

Vilho Spies ja Sinishash Nio lupautuivat menemään paikalle. 
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